АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального образования

           Заречный сельсовет

       Ташлинского района

        Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                12.01.2016г № 01-п
                            с.Заречное
О плане работы администрации

Заречного сельсовета на 1 квартал

2016 года.

1. Утвердить план работы администрации Заречного сельсовета на 1 квартал 2016 года согласно приложения.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Бойко Т.Н.

3. Постановление вступает в силу с 01.01. 2016 года.

Глава администрации                                        Г.А. Бескровный
Разослано: прокурору района, администрации района
Приложение № 1 к

постановлению № 01-п

от 12.01.2016 года.

П Л А Н

Работы администрации Заречного сельсовета на 1 квартал 2016 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственный

	Раздел 1.Рассмотреть вопросы у главы администрации:

	1
	О проведении акции «Помоги ребенку»
	Январь-февраль
	Общ.комиссия

	2
	О проведении собрания граждан
	февраль
	Бескровный Г.А.

	3
	Подготовка и проведение  смотра «Обильный   край, благословенный»
	февраль
	Лущик Е.А.

	РАЗДЕЛ 2. У СПЕЦИАЛИСТА 1 категории

	1
	О ходе исполнения документов в администрации сельсовета
	январь
	Бойко Т.Н.

	2
	Подготовка и  проведение акции «Помоги ребенку»
	Январь-февраль
	Бойко Т.Н.

	3
	Заседание общественных формирований
	В теч.квар.
	Бойко Т.Н.

	4
	Оказание помощи   гражданам       в оформлении субсидии на оплату коммунальных услуг.
	В теч.кварт.
	Бойко Т.Н.

	5
	О формировании муниципальных нормативных правовых актов для включения их в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
	Январь-февраль
	Бойко Т.Н.

	СРЕДНЯЯ ШКОЛА

	1
	О проведении акции «Помоги ребенку»
	Январь-февраль
	Мустафина М.С.

	2
	О проведении Дня родной школы
	февраль
	Мустафина М.С.

	3
	Проведение праздников:8Марта,23 февраля
	Февраль-март
	Кл.руковод.

	ДОМ КУЛЬТУРЫ

	1
	Новогодняя дискотека
	январь
	Лущик Е.А.

	2
	Подготовка и проведение  фестиваля народного     творчества «Обильный   край, благословенный»
	февраль
	Лущик Е.А.

	3
	Конкурсная игровая программа  посвященная дню 8 Марта
	март
	Лущик Е.А.

	4
	Проводы Русской Зимы
	март
	Лущик Е.А.

	ОСУЩЕСТВИТЬ МЕРОПРИЯТИЯ

	1
	Проведение смотра
	февраль
	Лущик Е.А.

	2
	Проведение Дня школы
	февраль
	Мустафина М.С.

	3
	О мерах по уничтожению собак
	В теч.кв.

	4
	О весеннем паводке